
Nadleśnictwo Suchedniów, ul. Bodzentyńska 16, 26-130 Suchedniów
tel.: +48 41 25 43 045, tel./fax: +48 41 25 45 647, e-mail: suchedniow@radom.lasy.gov.pl
REGON: 290020118;  NIP: 663-000-67-11 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Suchedniów

Suchedniów, dnia 17.10.2024
Zn.spr.: SA.270.2.7.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania p.n. „Dostawa sortów mundurowych leśnika dla 
pracowników Nadleśnictwa Suchedniów w roku 2024”

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej 
„ustawą Pzp”, Zamawiający Nadleśnictwo Suchedniów informuje, że na podstawie 
art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację 
zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
na „Dostawa sortów mundurowych leśnika dla pracowników Nadleśnictwa 
Suchedniów w roku 2024” numer postępowania  SA.270.2.7.2024. 

1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:  

ZOL Tagart spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Mieszka I 4; 39-400 Tarnobrzeg

Uzasadnienie wyboru:  

W/w oferta spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz uzyskała 
najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, a zaproponowana cena 
realizacji zamówienia mieści się w możliwościach finansowych Zamawiającego.

2. Zamawiający informuje, że na w/w postępowanie wpłynęła 1 oferta.  

    3.    Oferta otrzymała następującą punktację:

Liczba punktów w kryteriumNr 
oferty

Oferent Cena brutto

(Max 60 pkt.)

Okres 
gwarancji

(Max 40 pkt.)

Łączna 
suma 
uzyskanych 
punktów

(Max. 100 
pkt.)

1 ZOL Tagart spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Mieszka I 4; 39-400 Tarnobrzeg

60 40 100

3. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 



str. 2

Z poważaniem
NADLEŚNICZY

Nadleśnictwa Suchedniów
Jacek Oleś

/podpisano elektronicznie certyfikatem 
kwalifikowanym/

Pismo wysłane wyłącznie drogą elektroniczną.   

Do wiadomości otrzymują:

1. ZOL Tagart spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Mieszka I 4; 39-400 Tarnobrzeg;

2. Strona internetowa prowadzonego postępowania:  
platformazakupowa.pl/pn/lasy_suchedniow

3. a/a.

http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_suchedniow

		2024-10-17T11:03:13+0000
	Jacek Piotr Oleś




